
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* LAON
* 44 "VIEUX

29- 0 8 -1 5 * LACH: 07 . 30 S: 170
* BASE:130000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL irsou

2
18 2
5 0

o SD 18
o SND 2
o HO 7 o UN

o 0 r.a 0 POUL 0 12 0 DIVE
o SP * (cl2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 8 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M' SP SD SND HO UN POUL mr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 TOMBUS VINCENT SAUVENIERE 14 5 25/ 1 129261 8025719-13 091328.0 1249,30
2 2.09 JANS SENS JEAN THORt.""'MBAIS BEGU 4 2 25/ 2 140704 1079262-14 092724.0 1198,50 120 - 105
3 HENRY DOMINIQUE THORt.""'MBAIS 8 1 25/ 3 138480 1075057 -14 092646.0 1185,95
4 0.42 PINCHART BERNARD TOURINNES 11 4 251 4 136291 1079181-14 092627.0 1170,38 045

2.51 JANSSENS JEAN THORt.""'MBAISBEGU 4 3 25/ 5 2 1079271-14 093033.0 1167,18 120 150
TOMBUS VINCENT SAUVENIERE 14 6 25/ 6 2 8025706-13 092131.0 1159,12

1.12 WARNIER XAVIER PERWEZ 2 1 25/ 7 140732 1079845-14 093453.0 1126,91 045* - - 075*
MOTTE THIERRY THORt.""'MBAISST T 2 1 25/ 8 136804 1078631-14 093500.0 1094,43
HENRY DOMINIQUE THORt.""'MBAIS 8 2 25/ 9 2 1075059-14 093849.0 1075,02

10 TOMBUS VINCENT SAITllENIERE 14 8 25/10 3 1191729-14 093047.0 1070,19
11 1.53 PINrtlART BERNARD TOURINNES 11 8 25/11 2 1079162-14 093738.0 1067,83 045 - 120* -

12 PINCHART BERNARD TOURINNES 11 11 25/12 3 1079161-14 093838.0 1059,53 _A,if
î3 0.42 JANSSENS JEAN THORt.""'MBAIS BEGIi 4 4 25/13 3 1508961-13 094351.0 1051,21 045* -
14 MOTTE THIERRY THORt.""'MBAIS ST T 2 2 25/14 2 1078612-14 094018.0 1049,92
15 TOMBUS VINCENT SAuVENIERE 14 9 25/15 4 1191707-14 093337.0 1045,66
* 7.39 JANS SENS JEAN THOREMBAIS BEGU 4 1 25/17 4 1505469-12 094656.0 1027,54 795* -

0.28 PINrtlART BERNARD TOURINNES 11 1 25/23 6 1079163-14 094727.0 991,57 - 030* -

* 0.28 PINCHART BERNARD TOURINNES 11 2 25/26 8 1079177-14 094941.0 975,71 - 030* -

Rt.""'MBOURSERSND 0.2 5 O. 50 /
WARNIER XAVIER 0.50,
VENDREDI 04 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS

DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI
SAMEDI 05 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS

DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* LAON
*34 YEARLING

29 - 0 8 - 1 5 * LAeH:07 .30 S: 170
* BASE: 130000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL UNI SOU

o SD 0 0 0 0
o SND 0 0 0 0 0
o HO 0 0 0 0 UN

o 0 0 Mt 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 7 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6

JANSSENS JEAN
HENRY DOMINIQUE
PINCHART BERNARD
JANSSENS JEAN
WARNIER XAVIER
MOTTE THIERRY
HENRY DOMINIQUE
TOMBUS VINCENT
PINCHART BERNARD
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
TOMBUSVINCENT

8
9

10
r
12

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mi SP SD SN] HO UN POUL UNI

THOREMBAIS BE~ù 2 1 25/ 1
THORll""'MBAIS 8 1 25/ 2
TOURINNES 11 4 25/ 3
THOREMBAIS BEGU 2 2 25/ 4
PERw~Z 2 1 25/ 5
THOREMBAIS ST T 2 1 25/ 6
THORll""'MBAIS 8 2 25/ 7
SAUVENIERE 8 2 25/ 8
TOliRINNES 11 8 25/ 9
TOURINtŒS 11 11 25/10
THORll""'MBAIS ST T 2 2 25/ 11
SAUVENIERE 8 3 25/12

140704 1079262-14 092724.0
138480 1075057-14 092646.0
136291 1079181-14 092627.0

2 1079271-14 093033.0
140732 1079845-14 093453.0
136804 1078631-14 093500.0

2 1075059-14 093849.0
129261 1191729-14 093047.0

2 1079162-14 093738.0
3 1079161-14 093838.0
2 1078612-14 094018.0
2 1191707-14 093337.0

VENDREDI 04 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 05 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS
DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI

1198,50
1185,95
1170,38
1167,18
1126,91
1094,43
1075,02
1070,19
1067,83
1059,53
1049,92
1045,66



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* LAON
*457 JEUNES

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 OBL fil( SOU

29-08-15 * LACH:07.30
* BASE: 130000

S: 170
P. 1. '

000
65 2 0
000

o SD 113 32 17 17
o SNi) 0 0 0 0
o HO 0 0 0 0 UN

o 0 0 MJ 0 POUL 0 77 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 23 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497135.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6

0.42 WARNIER XAVIER
3.63 JANSSENS JEAN
5.49 JANSSENS JEAN

MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
LEMPEREUR PATRICK
MOTTE THIERRY
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN

3.63 MERCIER VIGNERON
3.63 SALU ROBERT
1.81 WARNIER XAVIER

THONON ALAIN
0.42 WARNIER XAVIER

THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN

1 . 12 JANS SENS JEAN
THONON ALAIN

2.51 JANS SENS JEAN
MOTTE THIERRY

1.81 WARNIER XAVIER
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY

1.12 JANS SENS JEAN
BOu]~üIGNON JEAN MARIE

0.42 WARNIER XAVIER
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES

2.51 JANS SENS JEAN
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
COLLART MICHEL
COLLART MICHEL
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
COLLART MICHEL
COLLART MICHEL
COLLART MICHEL
THONON ALAIN
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES

3.63 LOUETTE JACQUES
2.79 LOUETTE JACQUES
1.81 WARNIER XAVIER

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE ~ SP SD SNi) HO UN POUL cmr
PERWEZ 16 12 25/ 1
THOREMBAIS BEGU 14 1 25/ 2
THOREMBAIS BE~ü 14 2 25/ 3
THOREMBAIS ST T 61 59 25/ 4
THORt."'MBAIS ST T 61 33 25/ 5
PERWEZ 6 2 25/ 6
THOREMBAIS ST T 61 53 25/ 7
CORTIL NOIRMONT 18 1 25/ 8
CORTIL NOIRMONT 18 17 25/ 9
CORTIL NOIRMONT 18 3 25/10
SAUVENIERE 10 1 25/11
SAUVENIERE 4 3 25/12
PERWEZ 16 1 25/13
CORTIL NOIRMONT 18 14 25/14
PERWEZ 16 2 25/15
CORTIL NOIRMONT 18 18 25/16
CORTIL NOIRMONT 18 5 25/17
CORTIL NOIRMONT 18 16 25/18
THORt."'MBAIS BEGU 14 10 25/ 19
CORTIL NOIRMONT 18 4 25/20
THORt."'MBAIS BEGU 14 14 25/21
THOREMBAIS ST T 61 45 25/22
PERWEZ 16 6 25/23
THOREMBAIS ST T 61 39 25/24
THOREMBAIS ST T 61 4 25/25
THORt."'MBAIS ST T 61 36 25/26
THOREMBAIS BEGU 14 9 25/27
THORt."'MBAIS ST T 20 1 25/28
PERWEZ 16 14 25/29
PERWEZ 52 34 25/30
PERWEZ 52 16 25/31
THORt."'MBAIS BEGU 14 4 25/32
PERWEZ 52 37 25/33
THORll"'MBAIS ST T 61 57 25/34
BOSSIERE 20 8 25/35
BOSSIERE 20 12 25/36
THOREMBAIS ST T 61 49 25/37
THOREMBAIS ST T 61 52 25/38
THORt."'MBAIS ST T 61 43 25/39
BOSSIERE 20 11 25/40
BOSSIERE 20 6 25/41
BOSSIERE 20 5 25/42
CORTIL NOIRMONT 18 9 25/43
THOREMBAIS ST T 61 32 25/44
PERWEZ 52 33 25/45
PERWEZ 52 10 25/46
PERWEZ 52 2 25/47
PERWEZ 16 5 25/48

140732 1095621-15 092243.0 1248,55 045
140704 1095563-15 092314.0 1242,60 390

2 1095567-15 092321.0 1241,32 390
136804 1096586-15 092018.0 1240,29

2 1096860-15 092023.0 1239,35
137598 1168754-15 092102.0 1239,25

3 1096702-15 092050.0 1234,32
126886 1108132-15 091353.0 1221,43

2 2314402-15 091408.0 1218,50
3 1108131-15 091449.0 1210,55

130060 1156328-15 091727.0 1210,42 390
1305881155421-15091756.0 1209,90 390

2 1095628-15 092715.0 1200,27 045
4 1108139-15 091613.0 1194,60
3 1095646-15 092754.0 1193,66 045
51108116-15091629.0 1191,60
6 2314415-15 091633.0 1190,86
7 1108127-15091645.0 1188,63
3 1095572-15 092827.0 1187,88 120
8 1108111-15 091738.0 1178,87
4 1095564-15 092937.0 1176,29 120
4 1096583-15092631.0 1174,12
4 1095630-15 092953.0 1173,91 045
51095886-15092648.0 1171,27
6 1095856-15 092652.0 1170,60
7 1096704-15 092653.0 1170,43
5 1095568-15 093027.0 1168,15 120

136638 1099833-15 092659.0 1168,01
5 1095644-15 093036.0 1166,93 045

137516 1097054-15 092811.0 1163,58
21099923-15092811.0 1163,58
6 1095577-15 093058.0 1163,16 120
3 1097086-15 092818.0 1162,43
8 1096593-15 092744.0 1161,98

123377 1156268-15 091619.0 1160,47
2 1156267-15 091622.0 1159,92
9 1096716-15 092801.0 1159,19

10 1096713-15 092802.0 1159,03
11 1096582-15 092804.0 1158,70
3 1156717-15 091645.0 1155,76
4 1156274-15 091823.0 1138,34
5 1156720-15 091929.0 1126,90
91108119-15092301.0 1122,72

12 1096709-15 093157.0 1121,80
4 1097059-15093242.0 1120,75
51179084-15093245.0 1120,29 390
6 1097092-15 093256.0 1118,62 300* -
6 1095647-15 093550.0 1118,40 045

- 200* -

- 150

- 150

- 150

- 150

- 150



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
Î 01
102
103
104
105

MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
DECELLE ROBERT

0.70 DECELLE ROBERT
GILET DANIEL
DECELLE ROBERT
GILET DANIEL
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY

0.42 WARNIER XAVIER
0.42 WARNIER XAVIER

MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
COLLART MICHEL

o .42 WARNIER XAVIER
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
DECELLE ROBERT
THONONALAIN
LOUETTE JACQUES
THONONALAIN
LOUETTE JACQUES

0.88 MERCIER VIGNERON
LOUETTE JACQUES
COLLART MICHEL
MOTTE THIERRY

o .42 JANSSENS JEAN
COLLART MICHEL
THONONALAIN

0.42 JANSSENS JEAN
LEMPEREUR LEON
PIROTTE CL & FR
MOTTE THIERRY
THONONALAIN

0.42 LOUETTE JACQUES
o .42 WARNIER XAVIER

LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
PINCHART BERNARD
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
PINCllART BERNARD

0.42 CREVECOEURMICHAEL
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
PIROTTE CL & FR
BOü]~üIGNON JEAN MARIE
THONONALAIN
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE

* LAON
*457 JEUNES

29-08-15 * LACH:07.30 S:170
* BASE:130000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Ml SP SD SND HO UN POUL ~

THORll'"'MBAISST T 61 55 25/49
TOURINNES 16 13 25/50
THORll'"'MBAISST T 61 56 25/51
THOREMBAIS ST T 61 41 25/52
NIL ST VINCENT 15 10 25/53
NIL ST VINCENT 15 7 25/54
ERNAGE 26 15 25/55
NIL ST VINCENT 15 2 25/56
ERNAGE 26 24 25/57
THOREMBAIS ST T 61 24 25/58
THOREMBAIS ST T 61 5 25/59
PERWEZ 16 7 25/60
PERWEZ 16 11 25/61
THORll'"'MBAISST T 61 21 25/62
THOREMBAIS ST T 61 17 25/63
TOURINNES 16 10 25/64
BOSSIERE 20 1 25/65
PERWEZ 16 16 25/66
ERNAGE 26 7 25/67
PERWEZ 52 29 25/68
NIL ST VINCENT 15 5 25/69
CORTIL NOIRMONT 18 8 25/70
PERWEZ 52 13 25/71
CORTIL NOIRMONT 18 11 25/72
PERWEZ 52 38 25/73
SAUVENIERE 10 3 25/74
PERWEZ 52 20 25/75
BOSSIERE 20 20 25/76
THOREMBAIS ST T 61 3 25/77
THORll'"'MBAISBEGU 14 7 25/78
BOSSIERE 20 15 25/79
CORTIL NOIRMONT 18 2 25/80
THOREMBAIS BEGU 14 5 25/81
PERWEZ 8 3 25/82
THORll'"'MBAISBEGU 13 3 25/83
THOREMBAIS ST T 61 9 25/84
CORTIL NOIRMONT 18 10 25/85
PERWEZ 52 6 25/86
PERWEZ 16 8 25/87
PERWEZ 52 35 25/88
PERWEZ 52 36 25/89
TOURINNES 16 14 25/90
ERNAGE 26 13 25/91
PERWEZ 52 25 25/92
PERWEZ 52 42 25/93
PERWEZ 52 41 25/94
TOURINNES 16 4 25/95
THOREMBAIS LES 20 2 25/96
PERWEZ 52 52 25/97
THOREMBAIS ST T 61 7 25/98
PERWEZ 52 46 25/99
PERWEZ 52 14 25/00
THORll""'MBAIS BE~ù 13 5 25/01
THORll""'MBAISST T 20 10 25/02
CORTIL NOIRMONT 18 15 25/03
THOREMBAIS ST T 61 34 25/04
WALHAIN 27 15 25/05

13 1096594-15 093222.0
136291 1095614-15 093210.0

14 1096581-15 093238.0
15 1096584-15 093240.0

134044 1107187-15 093015.0
2 1107190-15093020.0

128892 1156382-15 092545.0
3 1108781-15 093023.0
2 1156386-15 092547.0

16 1095854-15 093256.0
17 1095868-15 093302.0
7 1095633-15 093635.0
8 1095624-15 093638.0

18 1095848-15 093307.0
19 1095863-15 093310.0
2 1095912-15 093244.0
6 1156726-15 092137.0
9 1095658-15 093733.0
3 1156398-15 092723.0
7 1099927-15 093518.0
4 1107184-15093210.0

10 1108129-15 092540.0
8 1097091-15 093523.0

11 1108128-15092543.0
9 1097069-15 093536.0
2 1156345-15 092851.0

10 1097080-15 093540.0
7 1156265-15 092246.0

20 1095876-15 093503.0
7 1095511-15 093840.0
8 1156235-15 092303.0

12 1108109-15 092616.0
8 1095509-15 093902.0

136874 1183742-15 093542.0
140693 1095222-15 093917.0

21 1095871-15 093548.0
13 1108112-15 092642.0
11 1097081-15 093634.0
10 1095638-15 093937.0
12 1097051-15 093640.0
13 1097079-15 093646.0
3 1095613-15 093541. 0
4 1156379-15 092901.0

14 1097077-15093710.0
15 1097071-15 093714.0
16 1097053-15 093727.0
4 1095610-15 093624.0

139033 1099422-15 093857.0
17 1097074-15 093735.0
22 1095859-15 093705.0
18 1097085-15 093746.0
19 1097087-15 093751.0
2 1095257-15 094052.0
2 1099831-15 093714.0

141108123-15092838.0
23 1096878-15 093756.0

133213 1095091-15 093437.0

1117,98
1115,62
1115,55
1115,25
1114,71
1113,94
1113,54
1113,48
1113,22
1112,83
1111,93
1111,77 045
1111,33 045
1111,17
1110,72
1110,46
1105,36
11 03,35 045
1098,04
1097,49
1097,22
1097,00
1096,76
1096,52
1094,87
1094,32 095* -
1094,29
1094,09
1093,99
1093,55 045* -
1091,35
1091,34
1090,45 045* -
1088,89
1088,25
1087,47
1087,28
1086,51 045* -
1085,76 045
1085,65
1084,80
1084,40
1082,97
1081,38
1080,82
1078,98
1078,25
1078,19 045
1077,85
1076,49
1076,31
1075,60
1075,09
1073,92
1069,56
1069,34
1068,98

- 075* -



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

NO TOT NOM

106
107
108
109
110
111

COLLART MICHEL
BOü]~uIGNON JEAN MARIE
MERCIER VIGNERON
PIETTE JOSE
PIROTTE CL & FR
PIROTTE CL & FR

0.42 MERCIER VIGNERON
PINCHART BERNARD
DECELLE ROBERT
PINCHART BERNARD
PIETTE JOSE
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
DECELLE ROBERT

0.42 CREVECOEURMICHAEL
LOUETTE jACQUES
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD

0.42 WARNIER XAVIER
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
LOUETTE jACQUES
LOUETTE jACQUES
GILET DANIEL
LOUETTE jACQUES
HE~]Y DOMINIQUE
LOUETTE jACQUES
THONONALAIN
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE TtlIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
LOUETTE jACQUES
MOTTE THIERRY
LOUETTE jACQUES

0.42 LOUETTE jACQü]S
0.42 MERCIER VIGN]RON

LOUETTE jACQUES
PIETTE JOSE
BULON ALBERT
HENRY DOMINIQü]

0.42 CREVECOEü] MIrtlAEL
PIETTE JOSE
BULONALBERT
HENRY DOMINIQUE

0.42 CHERPION MALACHE
o .42 CHERPION MALACHE
0.42 CHERPION MALArrt]
0.42 ~VECOEù] MICHAEL
0.42 LOUETTE jACQUES
0.42 MERCIER VIG~]RON
0.28 LOUETTE jACQUES

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

* LAON
*457 JEUNES

29-08-15 * LACH:07.30 8:170
* BASE:130000 P: 3

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4I SP SD SND HO UN POUL ir
BOSSIERE 20 17 25/06
THORll""'MBAISST T 20 20 25/07
SAUVENIERE 10 9 25/08
WALHAIN 27 10 25/09
THORll""'MBAIS BE~ù 13 11 25/1 0
THOREMBAIS BE@ 13 2 25/11
SAUVENIERE 10 5 25/12
TOURINN]S 16 12 25/13
NIL ST VINCENT 15 12 25/14
TOURINtŒS 16 2 25/15
WALHAIN 27 22 25/16
TOURINN]S 16 3 25/17
THOREMBAIS ST T 61 35 25/18
NIL ST VINCENT 15 13 25/19
THORll""'MBAISLES 20 20 25/20
PERWEZ 52 21 25/21
THORll""'MBAISST T 61 46 25/22
THOREMBAIS ST T 61 50 25/23
TOURINtŒS 16 5 25/24
PERWEZ 16 9 25/25
THORll""'MBAISST T 61 48 25/26
ERNAGE 26 18 25/27
PERWEZ 52 44 25/28
PERWEZ 52 51 25/29
ERNAGE 26 5 25/30
PERWEZ 52 40 25/31
THOREMBAIS 25 8 25/32
PERWEZ 52 15 25/33
CORTIL NOIRMO~1 18 7 25/34
THOREMBAIS ST T 61 8 25/35
THOREMBAIS ST T 61 58 25/36
THOREMBAIS ST T 61 6 25/37
THOREMBAIS ST T 61 19 25/38
THORll""'MBAISST T 61 2 25/39
PERWEZ 52 50 25/40
THORll""'MBAISST T 61 26 25/41
PERWEZ 52 43 25/42
PERWEZ 52 9 25/43
SAUVENIERE 10 7 25/44
PERWEZ 52 27 25/45
WALHAIN 27 17 25/46
GRANDLEEZ 22 15 25/47
TtlORll""'MBAIS 25 24 25/48
THOREMBAIS LES 20 1 25/49
WALHAIN 27 4 25/50
GRANDLEEZ 22 18 25/51
THOREMBAIS 25 10 25/52
PERWEZ 21 7 25/53
PERWEZ 21 17 25/55
PERWEZ 21 8 25/57
THOREMBAIS LES 20 4 25/61
PERWEZ 52 8 25/63
SAUVENIERE 10 2 25/67
PERWEZ 52 5 25/68

9 1156257-15 092526.0 1068,82
3 1099811-15 093808.0 1066,37
3 1156339-15 093209.0 1064,76
2 1095079-15 093517.0 1063,29
3 1095246-15 094235.0 1061,17
4 1095224-15 094238.0 1060,77
4 1156346-15093237.0 1060,70 045
5 1095608-15 093840.0 1059,26
5 1107183-15 093633.0 1059,22
6 1095619-15 093842.0 1058,98
31095159-15093549.0 1058,79
7 1095611-15 093848.0 1058,16

24 1096708-15 093925.0 1057,08
6 1107178-15 093651.0 1056,71
2 1179457-15 094139.0 1056,08 045

20 1097089-15094015.0 1055,79
25 1095850-15 093949.0 1053,82
26 1096705-15 093952.0 1053,42
8 1096516-15 093923.0 1053,39

11 1095656-15 094346.0 1052,07 045
27 1096712-15094012.0 1050,72
5 1150775-15 093245.0 1050,04

21 1097058-15094108.0 1048,67
22 1097057-15 094111.0 1048,27
6 1156388-15 093258.0 1048,19

23 1099921-15 094113.0 1048,01
138480 1097991-15 094210.0 1047,77

24 1097093-15 094115.0 1047,74
15 1154388-15 093111.0 1047,06
28 1095844-15 094043.0 1046,57
29 1096585-15 094048.0 1045,90
30 1095879-15094049.0 1045,77
31 1095629-15 094054.0 1045,10
32 1095866-15 094106.0 1043,51
25 1099925-15 094208.0 1040,74
33 1095861-15 094128.0 1040,60
26 1179082-15 094210.0 1040,47
27 1097068-15 094217.0 1039,56 045* -
5 1183757-15 093507.0 1039,51 045

28 1099929-15 094220.0 1039,16
4 1095095-15 093820.0 1038,02

131855 1156939-15 093708.3 1037,10
2 1097984-15 094339.0 1036,14
31099436-15094421.0 1034,86 045
5 1095070-15 093856.0 1033,19
2 1156944-15 093737.3 1033,17
3 1097985-15 094404.0 1032,92

138212 1156676-15 094357.0 1031,82 045
2 1156677-15 094416.0 1029,38 045
3 1183625-15 094419.0 1029,00 045
4 1099435-15 094518.0 1027,59 045

29 1097096-15 094358.0 1026,49 045* -
6 1156337-15 093710.0 1022,75 045* -

31 1097090-15 094429.0 1022,55 030* -

VENDREDI 04 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 05 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS
DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI
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